
 

 
System ProPublico © Datacomp   

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

PLF.271.1.22.2017  Grudziądz dnia: 2017-08-01 

 

 

P O W I A D O M I E N I E 

o zmianach  SIWZ 

 

Dotyczy: zmiana zapisów SIWZ w postępowaniu na Budowa pawilonu edukacyjnego w Wałdowie 

Szlacheckim - etap II i III (przetarg nieograniczony). 

 

Szanowni Państwo, 
 

 Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym  

w trybie przetarg nieograniczony, na Budowa pawilonu edukacyjnego w Wałdowie Szlacheckim - 

etap II i III, dokonuje następujących zmian zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 

a) pkt. 6.2.2. SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

" O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, 

dotyczące  zdolności technicznej lub zawodowej. Ocena spełniania warunków udziału w 

postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia. Wykonawca zdolny do należytego 

wykonania udzielanego zamówienia, to taki który: 

a) wykaże się doświadczeniem, tj. wykonał w sposób należyty, zgodnie z prawem budowlanym i który 

prawidłowo ukończył w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 roboty budowlane polegające na 

budowie obiektów użyteczności publicznej lub obiektów przemysłowych wraz z częścią socjalną 

i/lub techniczną, o wartości minimum 3.000.000,00 zł brutto każda. 

b) dysponuje lub będzie dysponował osobami, posiadającymi uprawnienia do kierowania robotami 

budowlanymi bez ograniczeń: 

1) w specjalności ogólnobudowlanej  – 1 osoba; 

2) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych – 1 osoba; 

3) w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 

elektroenergetycznych – 1 osoba; 

Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 

budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.) lub ważne odpowiadające im uprawnienia nadane na 

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W przypadku wykonawców zagranicznych, 

dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w 

art.12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 

22.12.2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich 

Unii Europejskiej (Dz. U. 2016, poz. 65).". 

b) pkt. 13.2 SIWZ otrzymuje  nowe brzmienie: 

„Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2017-08-16 do godz. 09:00.” 

c) pkt. 15.11 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 



 

 
System ProPublico © Datacomp   

„Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym 

opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, oznaczonym nazwą i adresem 

Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: „Oferta na: Budowa pawilonu edukacyjnego w 

Wałdowie Szlacheckim - etap II i III NIE OTWIERAĆ przed: 2017-08-16 godz. 09:05”. 

d) pkt. 16.1 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

„Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, w Biurze Obsługi Interesanta, hol główny (parter) 

do dnia 2017-08-16 do godz. 09:00.” 

e) pkt. 16.3 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2017-08-16 o godz. 09:05, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 205.” 

f) Zmianie ulegają: 

Załącznik 9 Wzór umowy pawilon Wałdowo Etap 2 i 3. 25.07.17doc. w zakresie § 6 ust.5 - 

Wynagrodzenie 

Nowy załączniki wraz z zaktualizowaną SIWZ został opublikowany w BIP Gminy Grudziądz w 

zakładce przedmiotowego postepowania pod nazwą: 

-  " Poprawiony Załącznik 9 Wzór umowy pawilon Wałdowo Etap 2 i 3. 01.08.17doc. ; 

-  „SIWZ - aktualizacja 01.08.2017” 

  

 Jednocześnie informujemy, że ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 500007002-N-2017 z dnia 

01-08-2017 r. opublikowane w BZP zamieszczone zostało w BIP Gminy Grudziądz w zakładce 

przedmiotowego postępowania. 

 

 

Zamawiający 


